
Ny utgave - 2024 
 

 
                                                                                                            

WEDØ KAHN ADVOKATFIRMA AS PRESENTERER: 

• 4-roms borettslagsleilighet 

• Sentral beliggenhet på Persaunet 

• Lys og fin leilighet 

• Store grønt områder 

• Leiligheten ligger i 3. etasje 
 

 

 
 

Persaunet 
  
 

PRISANTYDNING KR. 3.250.000,- 

+ FELLESGJELD CA. KR. 1.039.688,- 
TOTALPRIS CA. KR. 4.289.688- + OMK 

Fernanda Nissens veg 31, 7046 Trondheim  Eiendomstype: B/L andel 59     BRA ca:109 m2 
7641m2  
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INNHOLD 
 

INFORMASJON OM EIENDOMMEN    
BILDEPRESENTASJON      

      TILSTANDSRAPPORT      
      EGENERKLÆRINGSSKJEMA                

INFORMASJON OM BORETTSLAGET    
BUDSKJEMA        

         
Megler: 
Asle Alsethaug 
Advokat MNA og Eiendomsmegler 
 
 
Mobil: 988 80 984 
e-post: aa@adwk.no 
www.adwk.no 

WEDØ KAHN ADVOKATFIRMA AS 

NØKKELINFORMASJON 

Adresse 

Fernanda Nissens veg 
31, 7046 Trondheim 

Prisantydning   

kr 3.250.000,- 

Andel fellesgjeld  

Ca. kr. 1.039.688,- 

Felleskostnader   

Ca. kr 7.200,- pr. mnd. 

BRA-i ca: 91 m² 

BRA-e ca: 18 m² 

Ant. sov.  3 

Boligtype  Leilighet 

Eierform  Andel 

Byggeår  1964 

Etasje   3 

mailto:aa@adwk.no
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BESKRIVELSE 

 

 
Oppdragsansvarlig 
 
 
Firma 
 
Forretningsadresse 
 
Hjemmelshaver 
 
Oppdragsnummer 
 

 
Advokat og Eiendomsmegler Asle Alsethaug M.N.E.F 
Tlf  988 80 984 / aa@adwk.no 
 
WEDØ KAHN ADVOKATFIRMA AS org.nr. 914 906 423 
 
Kjøpmannsgata 52, 2.etg. Trondheim 
 
Agnes Olea Erlandsen v/fullmektig 
 
2998/2024 

Adresse Fernanda Nissens veg 31, 7046 Trondheim 
 
Type eiendom 
 

 
Andelsleilighet 

  
Tomt 
 

Tomten er eid av borettslaget. 

 
Byggeår 

 
1964 

 
Betegnelse 
 
 

 
Kommunenr. 5001 
Gnr. 13 og bnr. 51 
Baldershage Borettslag, 7046 Trondheim  
Andelsnummer: 59 
  

Arealer                     
 BRA- i: Ca. 91 m2  

BRA- e: Ca. 18m2  
BRA totalt: Ca. 109 m2  
TBA: Ca. 14 m2  
 
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av 
NS3940(2023).  
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Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende 
vegger. Det er for eksempel stue, soverom, kjøkken, entre, bad,  
loftsrom, innvendig bod og ganger mellom disse. Dersom boligen 
består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal 
de selvstendige boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et 
eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt 
utleieenhet.  
 
Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, 
kjellerstue med egen inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre 
rom som tilhører boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet 
det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, 
naust eller utvendig bod.  
 
lnnglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer 
og altaner som disponeres av boenheten.  
Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, 
verandaer og åpne balkonger som er tilknyttet boenheten.  
Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal og areal 
med lav takhøyde ALH er areal uten krav til minste 
himlingshøyde. 
 
Arealoppmålingen er foretatt av takstmann. De forskjellige rom i 
boligen er beskrevet etter dagens bruk. Rommenes bruk kan 
være i strid med tidligere eller gjeldende byggeforskrifter. Dette 
er forhold som byder/kjøper må undersøke før han gir inn bud 
eller inngår en bindende avtale. 
 
 

  
Konsesjon 
 
Forsikring m.m.  
 
 

Det er ikke konsesjon på eiendommen. 
 
Bygningsmassen er forsikret gjennom Tryg forsikring.. 
 
Opplysningene er gitt av forretningsfører. Boligselskapet kan 
med kort varsel endre forsikringsselskap. Vi tar forbehold om 
riktigheten av opplysningene, da endringer kan ha forekommet. 
 
Kjøper er ansvarlig for å tegne de nødvendige tilleggsforsikringer; 
innbo m.m. 
 

Finansiering 
 
 

Våre kunder tilbys gratis økonomisk rådgivning med Selbu 
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